Постановление № 01-08-5885/1 от 09.09.2011

О корректировке генерального
плана города Сургута

В соответствии со ст.24 Градостроительного кодекса Российской          Федерации:
1. Департаменту архитектуры и градостроительства (Усов А.В.)            организовать:
- разработку документации по корректировке генерального плана города Сургута;
- прием заявок от физических и юридических лиц о порядке, сроках     подготовки и содержании документации по корректировке генерального плана города Сургута. Заявки принимаются до 15.09.2011 по адресу: улица Восход, 4, кабинет 315 (отдел генерального плана, телефон 52-82-41)
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                      О.М. Лапин